

Årsredovisning

ALEXÅ BYGG & STÄD AB

556870-7821

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alex Aleksandar Ostojic
2026-02-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Alexå Bygg & Städ AB bedriver byggnadsarbete som ombyggnader, tillbyggnader, rivning och även städverksamhet med inriktning på byggstädning, kontorsstädning, golvvård och fönsterputs.

Bolaget utför även tjänster som personaluthyrning inom byggnadsarbete, städning, godstransporter m.m.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	2 402	4 288	8 479	5 888
Resultat efter finansiella poster	-300	230	1 490	757
Soliditet %	67	72	68	61

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående period, vilket främst beror på en minskad kundtillströmning till följd av det svaga konjunkturläget inom byggsektorn.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	789 849	173 376	1 013 225
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		173 376	-173 376	0
- Årets resultat			-299 650	-299 650
- Belopp vid årets utgång	50 000	963 225	-299 650	713 575

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	963 225
Årets resultat	-299 650
Summa	663 575

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	663 575
Summa	663 575

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 402 352	4 288 420
Övriga rörelseintäkter	56 910	82 632
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 459 262	4 371 052
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 230 908	-1 397 142
Övriga externa kostnader	-407 665	-461 708
Personalkostnader	2 -1 105 043	-2 269 246
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 300	-18 600
Summa rörelsekostnader	-2 752 916	-4 146 696
Rörelseresultat	-293 654	224 356
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 188	8 552
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 184	-3 060
Summa finansiella poster	-5 996	5 492
Resultat efter finansiella poster	-299 650	229 848
Resultat före skatt	-299 650	229 848
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-56 472
Årets resultat	-299 650	173 376

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 0	9 300
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	9 300
Summa anläggningstillgångar	0	9 300
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	238 450	293 280
Övriga fordringar	52 120	11 141
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	194 250	227 340
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>484 820</i>	<i>531 761</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	576 139	865 476
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>576 139</i>	<i>865 476</i>
Summa omsättningstillgångar	1 060 959	1 397 237
SUMMA TILLGÅNGAR	1 060 959	1 406 537

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	963 225	789 849
Årets resultat	-299 650	173 376
<i>Summa fritt eget kapital</i>	663 575	963 225
Summa eget kapital	713 575	1 013 225
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	296 533	84 636
Skatteskulder	0	125 498
Övriga skulder	37 709	94 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 142	88 900
Summa kortfristiga skulder	347 384	393 312
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 060 959	1 406 537

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
	Medelantalet anställda	3	4

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	160 190	160 190
	Utgående anskaffningsvärden	160 190	160 190
	Ingående avskrivningar	-150 890	-132 290
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-9 300	-18 600
	Utgående avskrivningar	-160 190	-150 890
	Redovisat värde	0	9 300
	Samtliga inventarier skrivs av med 20 %.		

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-16

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Alex Aleksandar Ostojic

Alex Aleksandar Ostojic

2026-02-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-02-23

Zinovea Vavolidu

Zinovea Vavolidu

Godkänd revisor
